L II. Si creditor qui suum ab eo qui bonis cessit consecutus non est, iteratò eum conueniat, tuetur se exceptione hoc modo concepta, at nisi bonis cessi: nisi si quid idoneum adquisierit. Qui verò post cessionem bonorum cum eo contraxerunt, rectè conueniunt eum, nec eis exceptio illa opponitur.

L III. Vnus ex creditoribus debitoris bona suscipere non compellitur satis omnibus facturus.

L IV. Si nullus debitori heres extet, & fiscus bona eius admittere nolit, creditores rectè ea suscipiunt.

L V. Pro debito creditores addici sibi bona sui debitoris non iure postulant, sed si qui-

dam creditores hypothecarij A priores sint tempore, illi posteriores sunt. si vero res debitoris nemini sint obligatae, vindicare dominium rerum debitoris non debent, sed a praetore postulare, ut in possessionem bonorum mittantur.

L. 7. LVI. Mulier quædam patruo debitori suo pro triente heres extitit: & constitutio B ait, si ab eo quidquam exigere specialiter prohibita non sit, quasi pro debito trientem habeat, à coheredibus suis debitum pro besse exigere posse. si autem coheredes soluendo non sint, rectè petit separationem bonorum defuncti, ut ex iis impleatur, ac quod sibi debetur consequatur.

L. 8. LVII. Creditores in bonorum possessionem missi, domini eorum non efficiuntur.

L. 9. LVIII. Constitutio ait, ex administratione rerum obligatum, si latitet, & à nemine defendatur, venditionem bonorum suorum pati.

L. 10. LIX. Apud veteres quæstio D orta fuerat, si quidam missi sint in possessionem quorundam bonorum absentis, an cæteri quoque, qui in possessionem bonorum eius missi non sunt, communionem habere in rerum venditione possent. Iubet igitur constitutio, ut omnes venditionis participes sint, si quidem

μή εἰσὶ οἱ νεῖς ἐν τῷ θαυμάτῳ τοῦ γένερος, ἀλλαγὴν προμήντην. εἴ τοι δὲ μηδεὶς ἔχει θαυμάτων, τότε δικαίωσις ζητῶσι τὸν δικαιοπίδιον τοῦ γένερου προμήντην, δικαιοπίδιον τοῦ γένερου προμήντην, καὶ γένερος θητεῖς τὸν δικαιοπίδιον τοῦ γένερου προμήντην. Γιανή περὶ κατεξωσημένην περὶ τὸ θέμα τούτου, ἐν ληπτούρομην αὐτὸν εἰς τετον μέρος. καὶ λέγει διάταξις ὅπερ αὐτὸν μηδεὶς θέλει παραστῆσαι, μηδέν αἴπατησαι, ως ἔχει παραστῆσαι τούτον μέρος τὸ οὐσίας δύπλιον τοῦ γένερου, διώσαται διπλὸν τὸ συγκληρονόμων αὐτῆς τὸ δίμοιρον τοῦ γένερου αἴπατησαι. εἰ δὲ αἴποροι εἰσιν οἱ συγκληρονόμοι, παλᾶς αἴτε διαχωρίσοντο τὰς οὐσίας τοῦ τελεθτούσαντος, C οὐαίτε αὐτῆς διπλαπεφοδῆ.

vii'. Οἱ διάταξαι πεμφθέντες εἰς νομοὺς τοῦ προμήντην, οὐ δικονταί δικαιοπίδιοι.

viii'. Η διάταξις Φοινίκης, ὅπερ καὶ διπλὸν τὰς θητεῖς προμήντην παραχεῖν, εἰ μὴ Φαίνηται, Καὶ οὐ διεκδικεῖται, πάχει διαπρασιν τὸν ιδίων προμήντην προμήντην.